广东江门幼儿师范高等专科学校

江幼专教务〔2023〕40 号

关于陈玉婷等 12 位同学的毕业公示

陈玉婷等 12 位延期毕业的同学向学校提出重修申请，并

通过各教学系组织的重修考核。经各系（部）初审、教务部审

核，确定陈玉婷等 12 位同学已符合毕业条件，名单如下：

序号 班级 学 号 姓 名
是否符合

毕业条件
备注

1 20 英语教育 2 班 2020040208 陈玉婷 是

2 20 音乐教育 1 班 2020020104 陈宣玮 是

3 20 学前教育 3 班 2020010324 李思敏 是

4 20 学前教育 7 班 2020010735 吕晓华 是

5 20 学前教育 8 班 2020010833 林子婵 是

6 20 学前教育 14 班 2020011439 潘依凤 是

7 20 美术教育 2 班 2020030232 赵涵彬 是

8 高职扩招 20 级 14 班 k2020011404 岑嘉仪 是

9 高职扩招 20 级 14 班 k2020011449 黎嘉琪 是

10 高职扩招 20 级 14 班 k2020011436 黄紫莹 是

11 高职扩招 20 级 14 班 k2020011462 梁伊琳 是

12 高职扩招(社)20 级 12 班 kz2020011230 梁心雨 是

本着公开、公平、公正的原则，现将符合条件毕业生名单

在全校范围内公示。公示时间从 2023 年 10 月 27 日到 10 月 31

日止，共 5 日。

如对毕业生名单有异议，请在公示期内向教务部反映。

联系电话：0750-3781775；联系人：李老师、刘老师

联系邮箱：jmyzjwb@163.com。

教务部

2023 年 10 月 25 日